[bookmark: _GoBack]									Проект

__N __
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
И.О. МЭРА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА ОТ 23.04.2019 ГОДА №232 «ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ЛЕТНЕГО ОТДЫХА,
ОЗДОРОВЛЕНИЯ И ВРЕМЕННОЙ ЗАНЯТОСТИ ДЕТЕЙ
И ПОДРОСТКОВ В 2019 ГОДУ»

В связи с уточнением сроков проведения летнего оздоровительного сезона 2019 года Муниципального бюджетного учреждения детский лагерь «Дружба» руководствуясь, п. 11 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ч. 4 ст. 55, ч. 1 ст. 36 Устава Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление Мэра Осинского муниципального района от 23.04.2019 года № 232 «Об организации летнего отдыха, оздоровления и временной занятости детей и подростков в 2019 году»:
1.1.  пункт 3 изложить в следующей редакции:
«Открыть лагеря с дневным пребыванием детей с 1 июня 2019 года, МБУ ДЛ «Дружба» с 22 июня 2019 года (1 сезон), с 12 июля 2019 года (2 сезон), с 1 августа 2019 года (3 сезон). Определить продолжительность сезона в лагерях: лагерь дневного пребывания (ЛДП) – 21 календарный день пребывания детей, с организацией трехразового питания детей школьного возраста, МБУ ДЛ «Дружба» - 18 дней (до 15 лет)».
2. Начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра и контролю за документооборотом Башиновой Л.К. настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Осинской районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике Наумову Н.В.

И.о. мэра Осинского муниципального района                           Б.М. Хошхоев

	Подготовил:
	                               К.В. Бартанова

	Согласовано:
	                      В.П. Етобаева

                           В.Н. Балдыханов

                     Н.В. Наумова